mateixes condicions d’execució que les establertes al plec de 
clàusules administratives particulars, al plec de prescripcions 
tècniques i la seva proposta d’execució, si aquesta suposa una 
millora respecte del requerit als esmentats plecs. 

SEGONA.-  El preu estimat, fixat en aquesta contractació és de 
DEU MIL TRENTA-DOS EUROS SENSE IVA (10.032,00 euros 
sense IVA), corresponent DOS MIL CINC-CENTS NORANTA-
DOS EUROS SENSE IVA (2.592,00 euros sense IVA) al lot 
número 3 (Rotllos de paper kraft) i SET MIL QUATRE-CENTS 
QUARANTA EUROS SENSE IVA (7.440,00 euros sense IVA)  
segons consta a la proposta econòmica presentada per l’empresa 
contractista que s’adjunta mitjançant annex al present contracte. 

Aquest import deriva de les quantitats aproximades establertes en 
l’avaluació dels consums anuals dels productes adjudicats en els